
 

 Stargard, dnia 07.06.2023 r.  

Sygnatura postępowania: ZP 8/2023  

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Usługa 
serwisowa odzieży roboczej pracowników Bio Star Sp. z o.o., opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 2023/BZP 00247008, w dniu 6  i 7 czerwca 2023 r. wpłynęły do 
Zamawiającego niżej wymienione pytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano 
oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na 
zadane przez Wykonawcę pytanie. 
 

Pytanie nr 1.  

1. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w formularzu ofertowym oczekujecie Państwo podania ceny 
za serwis 1 szt. odzieży czy cenę za wypranie 1 szt. odzieży. Wyjaśniamy, że serwis przy 3 szt. odzieży 
posiadanej przez pracownika polega na tym, że jedna szt. jest prana, jedna jest na pracowniku a trzecia 
jest w szafce. W zależności od usługi, przy założeniach 3 szt. dla pracownika cena serwisu obejmuje 
pranie jednej sztuki raz na 3 tygodnie. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób chcą 
Państwo rozliczać usługę i prosimy o dokonanie stosownych zmian w formularzu oraz Umowie.  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rozliczanie z Wykonawcą z wykonania usługi będzie odbywało się za 1 
szt. odzieży tj.  1 szt. spodni, 1 szt.  koszul, 1 szt. kamizelki  itd. 
Wykonawca w formularzu ofertowym powinien podać cenę za wypranie 1 sztuki odzieży. 
Zamawiający nie wskazał w SWZ ile kompletów odzieży posiada  pracownik, gdyż przy systemie 
rozliczania za szt. odzieży nie jest to informacja potrzebna Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy w usłudze również ma być ujęte wkładanie odzieży do szafek.  
Odpowiedź: 

Część I - Tak, czysta odzież powinna być wkładana do szafek.  

Część II - Nie, odzież jest odbierana przez wyznaczonego pracownika IK w Łęczycy potwierdzana 

protokołem odbioru. 

 

Pytanie nr 3 
Jeśli posiadają Państwo szafki i usługa ma zawierać układanie do szafek prosimy o informację, czy szafki 
posiadają możliwość otwarcia wszystkich skrytek za pomocą klucza master otwierającego całą szafę 
jednocześnie. 
Odpowiedź: 

Część I - Tak, klucz będzie udostępniony Wykonawcy 

Część II – Nie 

 

Pytanie nr 4 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli pisząc „ilość dostarczanych 

kontenerów” w załączniku nr 6 do SWZ wykaz dostaw (w tabelce). 

Odpowiedź: 

Zamawiający skorygował załącznik nr 6 do SWZ. 

 
W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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